
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/577/2023 
RADY GMINY KADZIDŁO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Placówek Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Kadzidle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 91 ust. 7 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. rozwiązuje się Zespół Placówek Oświatowych im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Kadzidle z siedzibą w Kadzidle ul. Kościuszki 13, 07-420 Kadzidło, w skład którego 
wchodzą następujące jednostki organizacyjne: 

1) Samorządowe Przedszkole w Kadzidle z siedzibą 07-420 Kadzidło ul. Kościuszki 13, 

2) Szkoła Podstawowa w Zespole Placówek Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kadzidle 
z siedzibą 07-420 Kadzidło ul. Kościuszki 13. 

§ 2. 1. Z dniem 1 września 2024 r. Samorządowe Przedszkole w Kadzidle staje się samodzielną jednostką 
budżetową z siedzibą w Kadzidle 07-420 Kadzidło ul. Kościuszki 13. 

2. Z dniem 1 września 2024 r. Szkoła Podstawowa w Zespole Placówek Oświatowych im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Kadzidle 07-420 Kadzidło ul. Kościuszki 13 staje się samodzielną jednostką 
budżetową o nazwie Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kadzidle z siedzibą 07-420 
Kadzidło ul. Kościuszki 13. 

§ 3. Mienie znajdujące się w zarządzie Zespołu Placówek Oświatowych im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Kadzidle według stanu na dzień jego rozwiązania przejmuje odpowiednio: 

1) Samorządowe Przedszkole w Kadzidle w zakresie mienia wykorzystywanego w Zespole Placówek 
Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kadzidle przez Samorządowe Przedszkole 
w Kadzidle, 

2) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kadzidle w zakresie mienia 
wykorzystywanego w Zespole Placówek Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kadzidle 
przez Szkołę Podstawową w Zespole Placówek Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Kadzidle. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 10811



§ 4. Należności i zobowiązania Zespołu Placówek Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Kadzidle według stanu na dzień jego rozwiązania przejmuje odpowiednio: 

1) Samorządowe Przedszkole w Kadzidle w części dotyczącej należności i zobowiązań Zespołu Placówek 
Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kadzidle dotyczących Samorządowego Przedszkola 
w Kadzidle, 

2) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kadzidle w części dotyczącej należności 
i zobowiązań Zespołu Placówek Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kadzidle 
dotyczących Szkoły Podstawowej w Zespole Placówek Oświatowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Kadzidle. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kadzidło. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Bączek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10811


	UCHWAŁA NR LXVIII/577/2023 RADY GMINY KADZIDŁO z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2023-09-29T10:02:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




